
DETERMINAZIONE N" ,ly

CTTTA DI BAGHERTA

Provincia di Palermo

dei t0$446,?016

OGGETTO: lscrizione all'Albo Comunale Enti no t
h

il StNDACO

20/1"1/2014;

comunale sugli Enti No profit all'art. 6 comma 4;

Enti No profit

Ritenuto necessario procedere alla iscrizione all'Albo

DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse

ISCRIVERE

All'albo comunale degli Enti no profit nella sezione dei gruppo Altri Enti No Profit il seguente Ente:

L. APS Emergenza e Sviluppo Bagheria pervenuta in data 07 lO9/201.5 n. prot.49352

Dare atto che l'iscrizione sarà sottoposta periodicam€nte a aontrolii e verifiche circa la sussistenza dei requisiti previsti
dal regoiamento;

Pubblicare su apposita sezione del sito web del Comune

ll Respo

Dott

Area Sociaie e Cultura Il Sindaco

Don . Parrizio Cinaue

ffieÀ Qs*,
U

Bue


